
CEFEF

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Média e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica de Goias

PORTARIA N° 043, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2003.

O DIRETOR GERAL DO CENTRO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE GOIÁS, designado pela Portaria/MEC n°

2.631, de 06 de dezembro de 2001, publicada no D.O.U. de 11/12/01, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear o servidor REINALDO CÂNDIDO FERREIRA, Gerente

Educacional de Administração e Manutenção, matricula SIAPE n° 1037649, como

Fiscal/Responsável pelo acompanhamento da execução do Contrato n° 01/2003,

firmado com a Empresa VIP- Vigilância Intensiva Patrimonial Ltda., que fará o

serviço de vigilância armada e desarmada na Uned de Jatai a partir desta data.

ERALDO SILVA DE ALMEIDA
Diretor Geral

Centro Federal de Educação Tecnológica de Goias - Rua 75 n° 46 Setor Central - Goiânia - Goias CEP 74055-110 Fone (62)-212-5050 Fax: (62)-213-1451


